
Glissando  
 

Installations- och användarguide 
 
 

Allmänt 
 
Det här är en installations- och användarguide för glissando, en  applikation för både mobil och 
läsplatta. 
 
På en mobil kan glissando användas för att läsa meddelanden, rapportera närvaro/frånvaro, 
ladda ner noter. Det går att läsa noter, men det är kanske lättare om man installerar glissando 
på en läsplatta. 
 
 

Syfte 
Syftet med appen glissandoo är att underlätta för alla i kåren kring information som: repetitoner, 
spelningar, närvaro/frånvaro samt komma åt noter digitalt.  Om alla i kåren använder appen 
anmäler om man tänkt komma på repetioner/spelningar så är det lättare att planera för dirigent 
och om vi behöver ordna med vikarier för spelningar. Det ska också vara lätt att komma åt noter 
digitalt om man inte har kopierat noter på repet. 



Installationsguide 

Ladda ner appen 
 
Klicka på länken som du har fått via mail. Följande sida ska dyka upp, se nedan. Klicka på 
OPEN för att ladda ner appen: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
För iOS-användare: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Du hamnar i App Store. Ladda ner appen genom att klicka på molnsymbolen (markerad i rött) 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För Android-användare: 
 

To be defined! 
 
Öppna Google Play Store på din Android-enhet. 
 
Sök efter "Glissando". 
 
Tryck på "Installera" för att ladda ner och installera appen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 

Registrera dig 
 
Du har blivit inbjuden att gå med i gruppen Spmk, se i röda rektangel nedan. 
Klicka på Sign up 
 



 
 
 
 
Registrera dig. Kom ihåg vilken mail och lösenord du använder. Dessa kan användas 
När du loggar in via en webbläsare på en dator. Tips: använd en gärna en sekundär mailadress 
för att undvika eventuell spam på din primära adress. Klicka på Sign up 
 



 
 
 
 
 
 
 
Det är frivilligt att ladda upp en profilbild. Klicka på Done 
efter det. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Välj instrument. Här går det att välja mer än ett. Klicka på Next 
Efter det 
 

 
 
 
 
 



Du är nu nära att ansluta till gruppen Spmk. Här ser du lite 
vad för information du kommer komma åt: Repetitioner, Konserter 
Repertoar,meddelanden. Klicka på Join this group 
 

 
 
 
Du bestämmer själv om du vill få noteringar eller inte från glissando, 
Se bild nedan. 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
Du tillåter eller tillåter inte att glissando spårar aktiviteter. 
Se nedan: 



 

 
 
 
 
Klart! Du är nu inloggad och redo att använda Glissando. 
 



Användarguide 
 

Navigation 
 
Glissando har ett 4 navigation-knappar. Från vänster räknat: 

 
Grundläge, tar dig till ett grundläge där du ser Announcements (meddelanden), 
Reportoar, Events(repetitioner och konserter). 
 
 
Notifikationer, nya händelser i gruppen 
 
 
Profil, uppgifter om din profil och möjligheter att ändra i densamma 
 
 
 

Gruppen, uppgifter om gruppen, spmk, samt länkar till olika sociala nätverk för 
gruppen,  samt vilka som är medlemmar i gruppen. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Meddelanden  
 
Börja med att gå till utgångsläget  



 
Scrolla till rubriken Announcements 
 
Här kan styrelsen, stämledare eller andra lägga ut meddelanden. Klicka på See all 
För att titta på alla meddelanden 
 

 
Här kan man scrolla mellan meddelanden och klicka dessa för  
Att läsa hela meddelandet: 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ett exempel på ett meddelande i sin fulla längd 
 
 



 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Anmäla närvaro/frånvaro 
 
Börja med att gå till grundläget: 
 



 
Scrolla till rubriken Events. 
 
Här finns datum för repetitioner och konserter (här kallat Events). Här kan du anmäla 
Närvaro eller frånvaro (går även att skriva in anledning till frånvaro). 
 
Klicka på den repetition eller konsert som du vill anmäla dig till.     
  

  för frånvaro 
 
för närvaro  
 

 

Komma åt noter 
 
Här går det att komma åt noter digitalt. Det blir smått att läsa på en mobil därför kan en läsplatta 



vara lämplig alternativt att man laddar ned noter och skriver ut. 
 
 
Börja med att gå till utgångsläget 
 
Scrolla till rubriken Repertoire 
 
Här kan du antingen klicka på Select All eller scrolla åt vänster för att se alla noter i repertoaren 
 

 
 
 
 



 
 
 



 
 



 
 
 
 
Tryck på den specifika noten för att öppna och visa den. 
 
Här kan du zooma in, bläddra och använda noterna direkt på din enhet. 
 
 
 
 



Vidarebefordra noter 
 
Det är möjligt att vidarebefodra noter genom exempelvis mail eller spara ned på ett katalog. 
Klicka på pilen (ingringad i rött nedan) 
 

 
 
 



 
 
Här kan man vidarebefordra via mail eller spara på en lokalt i en katalog på mobilen. Se 
symboler markerade i rött. 
 

 
 
 
 
Det här är ganska arbetskrävande om det är flera pdf som ska skickas. Webbgränssnittet 
För glissando har en enklare hantering där man kan “samla ihop” flera pdf i en sammansatt fil 
(zipfil),  för att sen kunna skicka vidare. Titta gärna där. 
 
 
 



Ladda fler noter på en gång 
 
Glissando har en funktion där det är möjligt att ladda ned flera noter på en gång. Alla noter 
Läggs samman i en sammansatt fil. På engelska en zip-fil.  Ofta kan man packa upp den i sin 
mobil eller kanske i sin dator eller surfplatta. 
 
Först väljer man spelning där den repertoar ligger som man ska spela. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Access från vanlig webbläsare 
 
 
Det går att nå glissando via en webbläsare också! Allt det du kan göra i glissando-appen 
Går att göra i en webbläsare. Url: glissandoo.com/en. 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Distribuera noter 
 
En medlem kan dela ut noter på ett lite enklare sätt över webbgränssnittet. 
Genom att klicka på download PDFs, packas alla noter i repertoaren ihop i en 
zipfile och kan skickas per mail eller annat sätt. Det flesta datorer idag klarar att packa upp 
zipfilen till en katalog alla pdf (det markerade i grönt). 
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